ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN ĐĂK HÀ            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND                            Đăk Hà, ngày      tháng      năm

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tuyến toàn quốc đánh giá kết quả 10 tháng thực hiện Chỉ thị số

01/CT-TTg ngày 03 tháng 01 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ

về tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy trong tình mới

Căn cứ Giấy mời 455/GM-VP ngày 03/11/2023 của Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về dự Hội nghị tuyến toàn quốc đánh giá kết quả 10 tháng thực

hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 03 tháng 01 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ

về tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy trong tình mới. Ủy ban nhân dân

huyện kính mời các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần dự họp

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

- Đại diện Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, Huyện đoàn và Hội

Liên hiệp Phụ nữ huyện.

- Trưởng Công an và Phó Trưởng Công an huyện, phụ trách công tác phòng

cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ;

- Đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, Công an huyện.

- Trưởng Công an xã, thị trấn và Phó trưởng Công an xã, thị trấn phụ trách

công tác PCCC&CNCH (Do Công an huyện mời)

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ, ngày 05/11/2023 (Chủ nhật)

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện (tầng 2).

* Ghi chú: Đề nghị Công an huyện chuẩn bị nội dung có liên quan để lãnh

đạo UBND dự họp.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:            TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần mời;                       CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT, VT.

             Nguyễn Văn An

		2023-11-03T10:43:54+0700

		2023-11-03T10:47:00+0700

		2023-11-03T10:47:00+0700

		2023-11-03T10:47:00+0700

		2023-11-03T10:47:00+0700

		2023-11-03T10:47:00+0700